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سید عباس عراقچی در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای ترکیه‌ای:
 ایران و ترکیه اشتراکات زیادی 

در مورد منطقه دارند
کان فیدان،  کنفرانس مطبوعاتی مشترک با ها کشورمان در  سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه 
وزیرخارجه ترکیه اظهار کرد: بسیار خرسندیم که امروز در تهران میزبان ایشان هستیم. ایران و ترکیه 
کات تاریخی، فرهنگی غنی هستند.  فقط دو کشور همسایه نیستند بلکه دو کشور دوست و برادر با اشترا
مرزهای ما سال‌هاست مرز صلح و دوستی است. سال جاری میلادی نیز به‌عنوان »سال فرهنگی ایران و 
کنون شاهد برگزاری برخی برنامه‌های ارزشمند به این مناسبت بوده‌ایم وی  گذاری شده و تا ترکیه« نام‌
کرات امروز مقدمات برگزاری نهمین نشست شورای عالی همکاری به ریاست رؤسای جمهور  گفت: در مذا

در تهران را مورد بررسی قرار دادیم و امیدواریم این شورا به زودی در تهران تشکیل جلسه دهد.
گرفته  به گزارش مهر، وزیر امور خارجه تصریح کرد: واقعیت این است که علیرغم همه تلاش‌های صورت‌
و نتایج بسیار خوبی که حاصل شده، هنوز تا به فعلیت رساندن همه ظرفیت‌های دو کشور، به‌ویژه در 
عرصه‌های اقتصادی و تجاری، فاصله داریم و برای جبران این فاصله باید اقدامات متعددی انجام 
کشور به خصوص در عرصه‌های  دهیم. وی افزود: هنوز تا به فعلیت رساندن همه ظرفیت‌های دو 
تجاری و اقتصادی فاصله داریم و برای جبران آن باید اقدامات متعددی را صورت دهیم. تجارت دو 
کشور رو به رشد است ولی با هدف مورد نظر فاصله دارد. وی گفت: آمادگی خود را برای تمدید قرارداد 
گازی اعلام کردیم. آمادگی خود را برای توسعه روابط در همه زمینه‌ها اعلام کردیم و درخواست کردیم 

کره در خصوص موافقتنامه تجارت ترجیحی جلسات کارشناسی برگزار شود. برای مذا
کنندگان انرژی برای ترکیه است و ما آمادگی خود  کید کرد: ایران یکی از مطمئن‌ترین تامین‌ عراقچی تا
کرد:  کردیم. وزیرخارجه عنوان  گازی و توسعه همکاری‌ها در حوزه برق اعلام  را برای تمدید قرارداد 
کید و قرار شد که با  گذاری میان دو کشور تا در این دیدار بر لزوم رفع موانع پیش‌روی تجارت و سرمایه‌
برگزاری شورای عالی همکاری و کمیسیون مشترک اقتصادی میان دو کشور، به‌صورت ویژه به این 
کشور در منطقه »چشم ثریا-آرالیک« مورد  موارد پرداخته شود. وی افزود: اتصال خط‌آهن‌های دو 
ع وقت شروع شود. ما آمادگی خود  کید هر دو کشور است و امیدواریم که ساخت‌وساز این خط در اسر تا
را برای توسعه روابط در همه زمینه از جمله ایجاد مناطق آزاد مشترک و فعال‌سازی گذرگاه مرزی جدید 
کره در خصوص موافقت‌نامه تجارت ترجیحی،  اعلام کردیم. همچنین درخواست کردیم که برای مذا

جلسات تخصصی و کارشناسی برگزار شود.
وی گفت: گشایش سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در شهر وان، اقدامی است که به‌زودی محقق 
کند؛ اقدامی که ظرفیت  خواهد شد و یک نمایندگی تازه به سرکنسولگری‌های ما در ترکیه اضافه می‌
کشور به همراه خواهد داشت. این سرکنسولگری، علاوه بر انجام وظایف  جدیدی را برای روابط دو 
کرد. وزیرامور  کنسولی، نقش مهمی در توسعه همکاری‌های استان‌های مرزی دو کشور ایفا خواهد 
کان فیدان داشتیم.  خارجه گفت: در حوزه موضوعات منطقه‌ای، گفت‌وگویی طولانی با جناب آقای ها
کات فراوانی در منطقه دارند و طبیعتاً نگرانی‌های مشترکی نیز وجود دارد. موضوع فلسطین  دو طرف اشترا
کرات امروز  و ضرورت همکاری مشترک برای توقف کشتار مردم مظلوم غزه، از مهم‌ترین محورهای مذا
بود. نقض مکرر آتش‌بس در غزه و حملات اخیر رژیم صهیونیستی به لبنان و سوریه نشان می‌دهد که 

کند. این رژیم نقشه‌های بزرگ‌تری برای بی‌ثبات کردن منطقه دنبال می‌
وی افزود: ثبات، امنیت و آرامش در سوریه ارتباط مستقیمی با حفظ یکپارچگی سرزمینی و تمامیت 
ارضی آن دارد. مهم‌ترین تهدید علیه امنیت و ثبات سوریه از سوی رژیم صهیونیستی و اشغالگری آن 
است. وظیفه کشورهای منطقه است که در برابر تجاوزات و توسعه‌طلبی رژیم صهیونیستی، از جمله 

در سوریه و لبنان، سد ایجاد کنند.
گفت: موضع جمهوری اسلامی ایران، حفظ ثبات و امنیت در قفقاز از طریق همکاری میان  وی 
گوار و مشترک  کشورهای منطقه و پرهیز از مداخلات فرامنطقه‌ای است. پدیده تروریسم تهدیدی نا
برای دو کشور و منطقه به شمار می‌رود. با توجه به این چالش، ما بر تعهد خود برای مبارزه با تروریسم 
کنیم. ایران ضمن حمایت از روند خلع سلاح پ.ک. ک و تحقق  کید می‌ در قالب همکاری متقابل تأ
گروه‌های تروریستی برای دستیابی به منطقه‌ای  ترکیه عاری از تروریسم، بر ضرورت انحلال تمامی 

کید دارد. عاری از تروریسم تأ
وزیرامورخارجه عنوان کرد: در موضوع هسته‌ای و تحریم‌های ظالمانه آمریکا هم مشورت داشتیم و در 
خ داد توضیحات لازم داده شد و مطمئن هستیم همکاری‌های دو کشور  خصوص موضوع اسنپ‌بک ر

روند رو به رشدی را خواهد داشت و افق‌های بزرگ‌تری در برابر ما قرار دارد.
عراقچی افزود: تبادل هیئت‌ها و گفت وگوها در سطح عالی پارلمانی و گروه‌های دوستی همواره در دستور 
کید شد.وی افزود: به این مشورت‌ها ادامه خواهیم  کرات هم بر ادامه آنها تا کار دو کشور بوده و در این مذا

داد. در موضوع هسته‌ای ایران و تحریم‌های ظالمانه آمریکا هم مشورت داشتیم.

جواد شاملو 
گویی اصلا  در نگاه اول، با خودت می‌
چرا چنین مناظره‌ای باید برگزار شود؟ چرا 
کسی باید مثل آب خوردن، مسلمات تاریخ 
را زیر سؤال ببرد و فرصت ابراز نظرات خود 
کسی  را نیز داشته باشد؟ بعد می‌بینی 
که به هزار شیعه طعم  جلویش نشسته 
مواجهه‌ای شیرین، ملموس، علمی و 
دقیق با سیره معصومین علیهم‌السلام را 
چشانده و در تاریخ، از یکی از چهره‌های 
برجسته معاصر به شمار می‌آید. حامد 
که خودش را  کاشانی، استاد دانشگاهی 

با افتخار روضه‌خوان می‌خواند و در تبلیغ 
غدیر و ولایت، بی‌شک از ادامه‌دهندگان 
راه علامه امینی است. از شما ممنونیم 
آقای کاشانی! بسیاری از ما بخش مهمی از 
معرفتمان نسبت به صاحب ولایت و ختم 
وصایت، حضرت امیرالمؤمنین سلام‌الله 
علیه را مدیون شماییم. می‌دانیم که چه 
جهاد سخت و جانکاهی است شرکت در 
مناظره‌ای که در آن طرف مقابل، شیعه است 
کند.  و شهادت صدیقه شهیده را نفی می‌
تو همانی که در مجالس فاطمیه سربسته 
روضه می‌خوانی چون به درستی معتقدی 

چشم عین‌الله بر مجالس عصمت‌الله ناظر 
که مولای متقیان  است. تو باور داری 
عین‌الله ناظرة است و احاطه او محدود به 
هیئات و تکایا نیست، او بر همین مناظره 

هم محیط است.
اما به نجابتی که تنه به مظلومیت می‌زد، 
صبر کردی و پاسخ دادی و رفع‌شبهه کردی. 
که از غیرت دینی بر  این جهادی است 
کرد،  می‌خیزد. در راه دین باید احتجاج 
دلیل آورد، سخن گفت، تبیین کرد، قانع 
گر خار در چشم  ساخت و برهان آورد؛ حتی ا

باشد و استخوان در گلو. 

این علم توأم با حلم روش علی و زهرا بود. 
گاه باعث نشد ذوات  مظلومیت هیچ 
مقدسه از کوره به در بروند و از راه منطق 
ج شوند. آن‌ها در سخت‌ترین شرایط  خار

و با سخت‌ترین دشمنان، با زبان منطق 
گفتند تا قضاوت را پس از خدای  سخن 

قهار، به تاریخ سپرده باشند. 
منطق همواره مهم‌ترین سلاح شیعه 

بوده است و مناظره اخیر استاد کاشانی، 
که حتی در  نمایشگاه منطق شیعی بود 
برابر حساس‌ترین شبهات، خود را نشان 

می‌دهد.

امیر دریادار دوم »جلیل مقدم« معاون 
کننده نیروی دریایی ارتش  هماهنگ‌
در حاشیه مراسم گرامی داشت شهدای 
گانه  گیری جزایر سه‌ عملیات بازپس‌
که به مناسبت نهم آذر، روز ملی  ایران 
گانه خلیج فارس، بعد از ظهر  جزایر سه‌
روز )یک شنبه، ۹ آذرماه( در حرم مطهر 
حضرت عبدالعظیم حسنی )ع( برگزار شد، 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مردان و زنان 

کنون همیشه  ایران اسلامی از گذشته تا
در مقابل استعمارگران و ظلم ایستاده‌اند 
گاه اجازه دست‌درازی استعمارگران  و هیچ‌
ک مقدس کشورمان را نداده‌اند. به خا

به گزارش فارس، وی ادامه داد: امروز به 
مناسبت ۹ آذرماه، روز ملی جزایر ایرانی 
خلیج همیشه فارس، گرد هم آمدیم تا یاد 
گیری این  شهیدان عزیزی را که در بازپس‌
جزایر از اشغال استعمارگران جان شیرین 

خود را فدا کردند، گرامی بداریم؛ به‌ویژه 
شهید عزیزمان حبیب سلگی کهریزی که 
در این مکان مقدس آرمیده است.معاون 
کننده نیروی دریایی ارتش  هماهنگ‌
عنوان کرد: استعمار جزایر ایران اسلامی به 
مدت ۷۰ سال توسط استعمارگران، به‌ویژه 
استعمار پیر، ادامه داشت؛ اما نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی، به‌ویژه نیروی 
دریایی ارتش، همواره مترصد بودند تا این 

ک  جزایر را از لوث وجود استعمارگران پا
کنند.وی در ادامه با اشاره به عملیات ۹ 
آذرماه سال ۱۳۵۰ افزود: در این روز، نیروی 
گیری از یگان‌های شناور  دریایی با بهره‌
خود و با تقدیم سه شهید، جزایر را از لوث 
گرفت.دریادار دوم  استعمار پیر بازپس 
مقدم با تجلیل از شهدای این عملیات، 
کهریزی،  به‌ویژه شهید حبیب سلگی 
بیان کرد: در ایران اسلامی، ظهور و رشد 
گونه جوانان همواره وجود داشته  این‌
است؛ این سه شهید عزیز نیز از همین 
که در دامان  کشور بودند  جوانان غیور 
ک ایران اسلامی رشد و پرورش یافتند. پا

کاری‌های  وی در ادامه، با اشاره به فدا
نیروهای مسلح، خاطرنشان کرد: ما همواره 
شاهد صحنه‌هایی از ایثار هستیم؛ مانند 
سرهنگی در نیروی زمینی که خود را برای 

کند و جانفشانی  مادرش چهارپایه می‌
انجام می‌دهد، یا سرهنگی که در پدافند، 
گاهی از اصابت قریب‌الوقوع موشک  با آ
به مرکز فرماندهی، همقطارانش را نجات 
می‌دهد و خود در صحنه باقی می‌ماند و 
به شهادت می‌رسد. این نسل‌ها همان 
که حضرت امام راحل  کسانی هستند 
فرمودند سربازان من در گهواره هستند و 
ک ایران اسلامی برخاسته‌اند. ک پا از خا

دریادار دوم مقدم با اشاره به اقتدار ناوگان 
نیروی دریایی، به خاطره‌ای از ناوگروه 
گفت: من این را از زبان  کرد و  ۸۶ اشاره 
کنم؛ هنگامی که ناوگروه  دیگران بیان می‌
ما پس از ۸ ماه دریانوردی، به درخواست 
کشورهای مسلمان منطقه وارد  یکی از 
بندر آن کشور شد، هیئتی به سرپرستی 
کشور پس از  فرمانده ناوگان شرق آن 

بازدید از ناوگروه ما گفت: »شما مایه آبرو 
و عزت نه تنها ایران، بلکه همه کشورهای 
کننده  اسلامی هستید. معاون هماهنگ‌
نیروی دریایی ارتش با اشاره به خاطره 
دیگری بیان کرد: هنگامی که ناوگروه ما 
به اسکله‌ای در بندرعباس پهلو گرفت، 
جانشین یکی از نیروهای قدرتمند دنیا در 
بندرعباس حضور داشت و گفت: »فقط 
یک نیروی دریایی قدرتمند می‌تواند دور 
دنیا را بپیماید.« این سخن، نشان‌دهنده 
اقتدار نیروی دریایی ایران است.وی در 
پایان خطاب به ملت شریف ایران تصریح 
کوچک ایران  کرد: به‌عنوان یک سرباز 
اسلامی، امروز نیروی دریایی در هر جا 
که نیاز باشد، در راستای  و در هر زمانی 
تأمین منابع و منافع ملی، حضور مؤثر و 

کننده‌ای دارد. تعیین‌

در وصف مناظره‌ای که نمایشگاه منطق شیعی بود، منطقی که در برابر حساس‌ترین شبهات مستحکم است

جمع علم و حلم

امیر دریادار دوم »جلیل مقدم« معاون هماهنگ‌کننده نیروی دریایی ارتش:

 هرکجا نیاز باشد 
حضور پیدا می‌کنیم

‌دو‌شنبه
10 آذر  1404

10 جمادی الثانی 1447 
اول دسامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11287

اذان ظهر11:53
اذان مغرب: 17:11

اذان صبح فردا:   5:28 
طلوع آفتاب فردا: 6:56 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 مرحله اول کانون کارگران بازنشسته 

و مستمری بگیران شهرستان نور
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا کانون کارگران بازنشسته و مستمری 
بگیران شهرستان نور می رساند اولین مجمع عمومی عادی روز چهارشنبه 
مورخ 1404/10/17 راس ساعت 10 الی 12 در محل کانون بازنشستگان به 
آدرس نور خیابان شیخ فضل اله نوری – کوچه نیایش 3 با  دستور کار ذیل 

برگزار می گردد.
لذا کلیه اعضا کانون مذکور جهت حضور در مجمع دعوت به عمل می آید.

الف: دستور کار جلسه مجمع عمومی عادی :
1- تلاوتی چند از کلام اله مجید

2- اصلاح بند اساسنامه ماده 6 بند الف
3- برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسان کانون

ضمنا افرادی که تمایل دارند کاندید هیات مدیره و بازرس کانون مذکور 
شوند مکلف می باشند به مدت 12 روز از زمان نشر آگهی روزنامه نسبت به 
تحویل مدارک ذیل به کارشناس تشکلات اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان نور در محل اداره اقدام نمایند بدیهی است بعد از انقضا مهلت 

مذکور هیچگونه ترتیب اثری نسبت به درخواست ها داده نخواهد شد.
مدارک مورد نیاز برای کاندیداتوری هیات مدیره یا بازرس :

1- ارسال آخرین حکم مستمری و بازنشستگی
2- تصویر صفحه اول دفترچه تامین اجتماعی

3- درخواست کتبی کاندیداتوری به عنوان هیات مدیره یا بازرس
4- تصویر صفحه اول کارت ملی و شناسنامه

5- حداقل تحصیلات پایان ابتدایی
کارگران بازنشسته و مستمری بگیران  کانون  هیات مدیره 
شهرستان نور
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گهی دعوت سهامداران به تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

نوبت اول
آگهی دعوت سهامداران شرکت مهران گاز شهرضا سهامی خاص 
ثبت شده به شماره 414 و شناسه ملی 10260088209 جهت تشکیل 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( که در ساعت 10 
صبح مورخ 1404/9/26 در آدرس اصفهان – شهرستان شهرضا – 
بخش مرکزی – شهر شهرضا - اسلام آباد - خیابان بروجن – خیابان 
مهران گاز – پلاک 10 – طبقه همکف – کدپستی 8618913518 

تشکیل می گردد، حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه 

گاز شهرضا هیات مدیره شرکت مهران 
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گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی نیروی انسانی آب و آدینه 
 به شماره ثبت 426005 

و شناسه ملی 10320773244
بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می نماید تا در مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم با دستور جلسه به شرح ذیل که 
راس ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1404/9/23 در نمازخانه کوثر واقع در 
تهران – خیابان فاطمی – خیابان حجاب – شرکت آب منطقه ای تهران تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند.
یادآوری می شود :

1- داوطلبین تصدی سمت بازرس حداکثر 5 روز پس از انتشار این آگهی فرم 
داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

 2- در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند، 
می توانند استفاده از حق رای خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع مذکور 
به یک نماینده تام الاختیار خود واگذار نمایند. تعداد آرا وکالتی هر عضو 
حداکثر یک رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای می باشد. در این صورت 
تایید نمایندگی‌های تام‌الاختیار فوق با نماینده هیات مدیره تعاونی حداکثر تا 

پایان وقت اداری مورخ 1404/9/18 خواهد بود.
 ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک اعضا رسمیت
 می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضا )اعم از غایب ، 

مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای مالی سال 1403 و نحوه تقسیم 
سود، ذخایر و میزان پاداش هیات مدیره ، بازرس و کارکنان دفتر تعاونی مطابق 

ماده 46 اساسنامه مورد عمل
3- افزایش سرمایه از محل سود انباشته سنوات گذشته

4- طرح و تصویب میزان بودجه سال 1404
5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال 1404

6- تعیین میزان حق الزحمه بازرس برای سال مالی 1404
هیات مدیره
شرکت تعاونی نیروی انسانی آب و آدینه
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 صورتجلسه هیات مدیره
کتو – سهامی خاص    شرکت گیاه دارو مادا
شماره ثبت 9750 – شناسه ملی 10740089822

جسه هیات مدیره شرکت گیاه دارو ماداکتو راس ساعت 17 )پنج عصر( روز 
جمعه 1404/9/28 در محل کارخانه این شرکت واقع در خرم آباد – شهرک 

صنعتی شماره 2- خیابان ابتکار 3 برگزار شد.
براساس مذاکرات انجام شده تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

مقرر گردید رئیس هیات مدیره جهت برگزاری مجامع شامل مجمع عمومی 
 عادی به طور فوق العاده با دستور جلسه تعیین مدیران ، تصویب صورت های
 مالی و انتخاب روزنامه رسمی و همچنین مجمع عمومی فوق‌العاده با دستور 
جلسه تغییر اساسنامه و تصمیم گیری برای فروش اموال شرکت ترتیبات 

قانونی را به عمل آورند.
جلسه راس ساعت 18 )شش عصر( به اتمام می رسد.

رئیس هیات مدیره – خانم دکتر منیژه نوربخش
نایب رئیس هیات مدیره – شهرام قاسمی اصل
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